
OPPLÆRINGSKONFERANSE 
25. - 26. SEPTEMBER 2025

Lily Country Club, Kløfta

LIVSLANG LÆRING



11:30 Velkommen og innledning

14:00  Politisk satsing på yrkesfag – dette blir det nasjonale senterets rolle 

19:00 Middag

TORSDAG 25. SEPTEMBER 

Flere videregående skoler med bygg- og anleggsteknikk har blitt lagt ned eller fått redusert kapasitet 
det siste året. Dette skjer samtidig som behovet for fagarbeidere i byggenæringen er stort og økende. 
Nedleggelser og sentralisering fører til at mange ungdommer mister muligheten til å velge byggfag 
der de bor, og det blir vanskeligere å opprettholde lokal rekruttering. 

13:00 Lunsj

Konrad Lillevevang, leder av det nye nasjonale senteret for yrkesfag i Molde.  

14:20 Erasmus - en verden full av muligheter!
Muligheter for kompetanseheving gjennom Erasmus + programmet.

15:40 Ferdig med svennebrev, - mester neste?
Martin Huth, kompetanserådgiver Mesterbrevnemnda og Randy Gomez, daglig leder BliMester.com

15:20 Pause

Hvilke konsekvenser får dette  regionalt? Hvilke alternativer og muligheter  finnes fremover? 
Hva kan opplæringskontorene, fylkeskommunene og næringslivet gjøre sammen for 
å sikre fremtidens fagarbeidere?

16:00 Quiz 16:40 Avslutning for dagen

 - Robert Steen, Adm. dir Bygghåndverk Norge

11:45 Når tilbudet forsvinner - hvordan sikre rekrutteringen og utdanning 
                i bygghåndverksfagene? 

PROGRAM

Vi inviterer  representanter fra opplæringskontor, fylkeskommuner og næringsliv fra 
blant annet  Østfold og Innlandet til erfaringsutveksling og panelsamtale.

Opplæringskontoret for ventilasjon og blikkenslagerfaget har brukt en partner i Danmark, 
og det finnes mange andre steder man kan ha samarbeid med, både i Danmark og utenfor. 
 

I vinter reiste fire lærlinger fra Telemark på studietur til Danmark. De tilbragte 6 uker ved Tech College og 
lærte malerfag og deretter 6 uker på Mercantec Gulvskole, hvor de fordypet seg i gulvlegging. 
Opplegget var spesialtilpasset deres behov, og finansiert av Erasmus.

Hvordan skaffe spisskompetansen vi mangler i Norge?

Kan dette bli et landsdekkende tilbud, slik at vi kan fylle en full klasse neste år?

Hans Inge Gudmundsen fra Byggfag Telemark forteller hvordan de planla og gjennomførte kursene.
Qays Ghafo, en av lærlingene som gjennomførte kursene kommer og deler sine erfaringer.
Hege Andreassen fra Vestfold Fylkeskommune gir oss innblikk i hvilke muligheter som 
finnes med Erasmus og hvordan man går frem for å søke. 

Beathe Dahl og Lindsay Kupfersten fra Akershus Fylkeskommune gir oss innblikk i deres erfaringer.



PROGRAM

09:30 Bransjevise møter 

12:30 Lunsj “to go” og hjemreise  

FREDAG 26. SEPTEMBER 

MELD DEG PÅ HER
Påmeldingsfrist 25. august!

Deltakeravgift:
kr. 3.800,- 

Overnatting: 
kr. 1.715,-

Generativ KI (som f.eks. Copilot i Microsoft 365) er teknologi som kan generere tekst, strukturere 
informasjon og tilpasse innhold basert på enkle instruksjoner. Det kan være en konkret støtte i 
mange av de oppgavene som utføres i opplæringskontorene – som dokumentasjon, veiledning, 
informasjonsdeling og oppfølging.

07:30  Frokost

Med Luis Råheim, Digitalpedagog i Atea. Luis har bakgrunn fra lærerutdanningen 
ved Høgskolen i Østfold og lang erfaring med digital kompetanseheving i offentlig 
sektor. Han har jobbet med  utvikling og implementering av generativ KI i ulike 
deler av utdanningsfeltet.

Vi får demonstrert hvordan man enkelt kan bygge egne “agenter” med Copilot, – dvs. skreddersydde 
digitale assistenter som hjelper deg med faste oppgaver, som for eksempel å forberede samtaler, 
skrive vurderinger, strukturere praksisdokumentasjon eller forklare regelverk. 
Målet er å vise hvordan du kan komme raskt i gang, og hvordan teknologien kan 
tilpasses deres hverdag – uten behov for teknisk bakgrunn. 

09:15 Pause 

08:30  Bygg egne agenter med Copilot – praktisk hjelp i den daglige driften

Program for bransjevise møter kommer fra den enkelte bransjeforening. 

https://events.provisoevent.no/byggmesterforbundet/events/opplaeringskonferanse_bygghandverk_norge/register



